РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ЛОМОВЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 25 декабря 2020 года                                                                           № 157
с.Ломовец
Об утверждении реестра муниципальной

собственности  Ломовецкого сельского поселения

Троснянского района Орловской области 
по состоянию на 01.01.2021 г.
В соответствии с решением Ломовецкого сельского Совета народных депутатов №110 от 25 июня 2014 года «Об утверждения положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества Ломовецкого сельского поселения» Ломовецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр недвижимого имущества муниципальной собственности Ломовецкого сельского поселения, находящегося в казне, оперативном управлении бюджетных учреждений и хозяйственном ведении Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области по состоянию на 01.01.2021 г. согласно приложению 1.

2. Утвердить Реестр движимого имущества муниципальной собственности Ломовецкого сельского поселения, находящегося в казне, оперативном управлении бюджетных учреждений и хозяйственном ведении Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области по состоянию на 01.01.2022 г. согласно приложению 2.
3. Утвердить Реестр муниципальных учреждений, акции, доли (вклады) в уставном капитале которых принадлежат муниципальному образованию «Ломовецкое сельское поселение» Троснянский район Орловской области по состоянию на 01.01.2021 г. согласно приложению 3.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава сельского поселения
                                      
	                               А.В. Канаев


Приложение 1 к решению Ломовецкого
                                         сельского Совета народных депутатов                                                                                                                                                                                                                                 от  25.12.2020  г. № 157
РЕЕСТР
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЛОМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАЗДЕЛ 1.  СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ НЕДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ ЛОМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ, НАХОДЯЩЕМСЯ В КАЗНЕ, ОПЕРАТИВНОМ УПРАВЛЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ХОЗЯЙСТВЕННОМ ВЕДЕНИИ ЛОМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СОСТОЯНИЮ НА 01.01.2021 г. 
	№

п/п
	Полное 

наименование учреждения предприятий,

объединений (ИНН) имущества
	Юридический.

адрес

предприятия,

место  нахождение

имущества
	Сведения объектов недвижимости по состоянию на 1.01.2020г.
	Обременение 

(аренда,  залог и иное)
	Возможная

приватизация
	Балансовая

стоимость

на 1.01.2021
	Остаточн.

стоимость

на

1.01.2021г

	
	
	
	Наименование объекта
	Правоустанавливающий документ
	основное

нахождение

объекта

у Ю. Л.
	дата изготовления.

Технического паспорта,

инвентарный

номер
	общая

площадь

(кв.м.)
	кадастр.

номер

(услов.)

площ.

зем. участка
	
	
	
	

	1
	2
	3
	            4
	        5
	6
	7
	8
	9 
	10
	11
	12
	13

	1
	Администрация Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002266
	303459

Орловская область

Троснянский район

с.Ломовец
	Земля
	Выписка из ЕГРН от 13.09.2016
	303459

Орловская область

Троснянский район

с.Ломовец
	27.05.2016
	375
	57:08:0070101:452
	
	
	11456,25
	11456,25

	2
	Администрация Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002266
	303459

Орловская область

Троснянский район

с.Ломовец
	Бюст

Год приобретения -2015
	
	303459

Орловская область

Троснянский район

с.Чернь
	
	
	
	
	
	99000,00
	48510,00

	3
	Администрация Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002266
	303459

Орловская область

Троснянский район

с.Ломовец д. 44б
	Здание сельского поселения

Год постройки

1967
	Постановление Троснянского районного совета народных депутатов№46 от 02.04.2002г .Приложение №1 к постановлению Троснянского районного Совета №46  от 02.04.2002г.
Выписка из ЕГРН от 30.09.2016
	303459

Орловская область

Троснянский район

с.Ломовец

д.44б
	Инв.№110111010
	60,8
	57:08:0070101:453
	
	
	526142,92
	459059,69

	4
	Администрация Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002266
	303459

Орловская область

Троснянский район

с.Ломовец
	Водопровод с.Ломовец

Год постройки

1980
	Постановление Троснянского районного совета народных депутатов №134 23.09.2005

Передаточный акт №186 09.12.2005г
	3034549

Орловская область

Троснянский район

с.Ломовец
	Инв.№110114010
	3250
	
	
	
	176062
	0

Выбыло

	5
	Администрация Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002266
	303459

Орловская область

Троснянский район

с.Ломовец
	Водопровод с.Ломовец

Год постройки

1990
	Постановление Троснянского районного совета народных депутатов №134 23.09.2005

Передаточный акт №187 09.12.2005г
	303459

Орловская область

Троснянский район


	Инв.№110115010
	850
	
	
	
	18904
	0

Выбыло

	6
	Администрация Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002259
	303459

Орловская область

Троснянский район

с.Ломовец
	Водонапорная башня с.Ломовец

год постройки 

1975г
	Постановление Троснянского районного совета народных депутатов №134 23.09.2005

Передаточный акт №188 09.12.2005г
	303459

Орловская область

Троснянский район

с.Ломовец
	Инв.№110112010
	Высота 11м

Объем 18 куб.м.
	
	
	
	54088
	0

выбыло

	7
	Администрация Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002266
	303459

Орловская область

Троснянский район

с.Ломовец
	Скважина с.Ломовец год постройки 1990
	Постановление Троснянского районного совета народных депутатов №134 23.09.2005

Передаточный акт №189 09.12.2005г
	3034549

Орловская область

Троснянский район

с.Ломовец
	Инв.№110113010
	Глубина 85м

Диаметр 257мм
	
	
	
	74025
	0


Приложение 2 к решению Ломовецкого
сельского Совета народных депутатов                                                                                                                                                                                                                                                                                                  от  25.12.2020 г. № 157
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЛОМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАЗДЕЛ 2.  СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ ДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ ЛОМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ НАХОДЯЩЕМСЯ В КАЗНЕ, ОПЕРАТИВНОМ УПРАВЛЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ХОЗЯЙСТВЕННОМ ВЕДЕНИИ ЛОМОВЕЦКОГО С/П  ПО СОСТОЯНИЮ НА 01.01.2021 г. 

	№

п/п
	Полное 

наименование учреждения предприятий,

объединений (ИНН) имущества
	Юридический.

адрес

предприятия,

место  нахождение

имущества
	Сведения объектов движимого имущества по состоянию на 1.01.2020г.
	Обременение 

(аренда,  залог и иное)
	Возможная

приватизация
	Балансовая

стоимость

на 1.01.2021
	Остаточн.

стоимость

на

1.01.2021г

	
	
	
	Наименование объекта
	Правоустанавливающий документ
	основное

нахождение

объекта

у Ю. Л.
	дата изготовления.

Технического паспорта,

инвентарный

номер
	общая

площадь

(кв.м.)
	кадастр.

номер

(услов.)

площ.

зем. участка
	
	
	
	

	1
	2
	3
	            4
	        5
	6
	7
	8
	9 
	10
	11
	12
	13

	1
	Администрация Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002266
	303459

Орловская область

Троснянский район

с.Ломовец
	компьютер

Год приобретения

2005
	
	303459

Орловская область

Троснянский район

с.Ломовец
	Инв.№110116010
	       
	
	
	
	22643,88
	0

	2
	Администрация Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002266
	303459

Орловская область

Троснянский район

с.Ломовец
	Принтер

Год приобретения

2013
	
	303459

Орловская область

Троснянский район

с.Ломовец
	Инв.№110117010
	
	
	
	
	3552,00
	0,00

	3
	Администрация Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002266
	303459 

Орловская область

Троснянский район

с.Ломовец
	Факс

Год приобретение

2013
	
	303459 

Орловская область

Троснянский район

с.Ломовец
	Инв.№110119010
	
	
	
	
	4000,00
	0,00

	4
	Администрация Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области

ИНН 5724002266
	303459 

Орловская область

Троснянский район

с.Ломовец
	Стол компьютерный
	
	303459 

Орловская область

Троснянский район

с.Ломовец
	Инв.№110119010
	
	
	
	
	2300,00
	0


Приложение 3 к решению Ломовецкого
сельского Совета народных депутатов                                                                                                                                                                                                                                      от  25.12. 2020 г. № 157
РЕЕСТР

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЛОМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАЗДЕЛ 3.  СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ, ДОЛИ (ВКЛАДЫ) В УСТАВНОМ (СКЛАДОЧНОМ) КАПИТАЛЕ КОТОРЫХ ПРИНАДЛЕЖАТ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ «ЛОМОВЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ по состоянию на 01.01.2021 года
	№

п/п
	Полное 

наименование и организационно-правовая форма юридического лица  


	Юридический.

адрес

предприятия,

место  нахождение


	

	
	
	
	Основной государственный регистрационный номер и дата регистрации
	Реквизиты документа-основания создания юридического лица
	Балансовая стоимость основных средств
	Остаточная стоимость основных средств
	Среднесписочная численность работников

	1
	2
	3
	            4
	        5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры»Социально –культурное объединение» Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области

72-Бюджетные учреждения
	303459 Орловская область Троснянский район с. Ломовец
	1125748001103

21 июня 2012г.
	Постановление Администрации Ломовецкого сельского поселения №26 

15 декабря 2011г.
	1953973
	12381
	3


Глава сельского поселения                                                                                                                                              А.В. Канаев
